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KOMUNA E LIPJANIT 

 

 

NJOFTIM 

 

Lista e përfituesve të subvencioneve e klubeve sportive të cilët kanë aplikuar sipas  Ftesës 

publike për aplikim nr.111-7970 e dates 27.02.2017. 

 

Nr. Emri i klubit sportiv Shuma  

1. Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” (femrat) 5000 € 

2. Klubi i hendbollit ““Ulpiana” ( meshkujt) 1500 € 

3. Klubi i hendbollit ““Ulpiana” (femrat) 1300 € 

4.  Klubi i Futbollit “Arbëria” 8300 € 

5. Klubi i Volejtbollit “Ulpiana” (meshkujt) 2000 € 

6. Klubi i Atletikës “Blinaja” 2000 € 

7. Klubi i futbollit “Ulpiana 1926” 18,250 € 

8. Klubi  i Gjimnastikës  “Lipjani” 1300 € 

9. Klubi i basketbollit “Lipjani” 5000 € 

10. Klubi i volejtbollit “Shpella e Mermertë” 1900 € 

11. Klubi i Shahut “Ulpiana” 1200 € 

12. Klubi i Shahut “B-Chess” 400 € 

13. Klubi i Futbollit “Minatori” 7500 € 

14. Shoqata e pedagogëve e sporteve shkollore 1000 € 
 

Për shumat që tejkalojnë vlerën mbi 2000 € ( mbi dy mijë euro) në pajtim me nenin 4 par.3 

të Rregullores për kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes së subvencioneve 15Nr.011-

70915 e dates 28.12.2016, do të mirret pëlqimi për marjen e Vendimit paraprakisht nga 

Kuvendi Komunal. 
 

Të gjitha klubet sportive të pakënaqura me këtë ndarje buxhetore mund ti parashtrojnë 

ankesë Komisionit për shqyrtimin dhe vlerësimin e ankesave për ndarje të subvencioneve 

në afat prej 5 ditësh nga dita e publikimit të këtij Njoftimi. 
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